
DELIBERA N° 48/2023 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il 

24 ottobre 2023 O.d.G. punto 6 

 OGGETTO: Rinnovo contratto VISURA S.r.l. per servizio conservazione FATT PA per l’anno 2024: 

Impegno di spesa. 

Consiglieri presenti: 

Consiglieri 
 

Presenti 
Assenti 

giustificati 
Assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente X   

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X   

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria  X  

dott.  Vaccaro Marco Consigliere Tesoriere X   

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X   

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X   

dott.  Perrone Davide Consigliere  X  

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X   

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera  X  

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 
- VISTA la Legge 18/02/1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in particolare, l’art. 12 

comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione 

dell’Ordine”;  

- VISTA la disciplina in materia di Tracciabilità dei Flussi Finanziari ex Legge n. 130/2010, 

- CONSIDERATA la scadenza del contratto con la ditta VISURA S.p.A. - Tinexta Group   prevista per il 

31/12/2023 e la richiesta da parte della stessa ditta di comunicare l’eventuale conferma, per l’anno 2024, 

entro il 31/10/2023; 

- VISTO l’interesse dell’Odine degli Psicologi Valle d’Aosta a rinnovare l’incarico alla ditta VISURA 

S.p.A.  Tinexta Group per continuità del servizio; 

- VALUTATA l’offerta della ditta VISURA S.p.A. - Tinexta Group a rinnovare il contratto in questione, 

come da propria proposta del 20 settembre 2023, di rinnovo per i servizi di conservazione FATT PA per un 

importo unitario, esclusa Iva, pari a € 1,30 ; 

- VERIFICATA la disponibilità di bilancio sul capitolo 01.01.002 

con voto favorevole all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Spandre, Trento, Vaccaro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA 

per i motivi di cui in premessa:  

- di affidare l’incarico di conservazione delle fatture elettroniche dell’Ordine degli Psicologi Valle d’Aosta 

alla ditta VISURA S.p.A. - Tinexta Group per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024  per un importo, 

esclusa Iva, pari  a € 1,30 per operazione; 

- di impegnare la spesa sul capitolo 01.01.002 

 

 

 Il Consigliere Segretario Il  Presidente      

    Dott. Jacopo Albarello                    Dott. Alessandro Trento                                                                                                                                                                   

           

 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine        

  




